
お客様各位

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は10 月11日[水]～13日[金] 幕張メッセ（千葉）にて開催されます
アジア最大級の農業の総合展「第7回農業ワールド」に出展いたします。

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますがぜひこの機会にお誘いあわせの上、
ご来場賜りますようお願い申し上げます。

（あらかじめご来場日時がお分かりになる場合、お手数ですが下記または弊社営業担当者まで
ご連絡いただけますと幸いです。十分なご説明ができるよう準備させていただきます）

敬具

株式会社鎌倉製作所

出展製品
野菜・花の鮮度保持に抜群の効果を発揮！
①冷蔵庫用小型加湿機「グリーンキーパー」
②冷蔵庫用中型加湿機「グリーンキーパーAQUA」

弊社小間番号 幕張メッセ

4ホ－ル 27－ 60

株式会社鎌倉製作所 営業企画課
〒107-8623 東京都港区北青山2-7-11

TEL : 03-3403-4353 ／ FAX : 03-3497-5059
marketing@kamakura-ss.co.jp

WEB: http://www.kamakura-ss.co.jp/


